

TÜRKİYE HALK KURTULUŞ ORDUSUNUN

Bütün dünya halklarına ve Türkiye halkına çağırısı

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun sesidir.

1)-Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu halkımızın kurtuluşu ve ülkemizin bağımsızlığının sil bir mücadeleyle kazanılacağına ve bu yolun tek yol olduğuna inanır.

2)-Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu bütün yurtseverleri bu kutsal mücadelede saflarında çağırır ve hainlere karşı giriştiği kavgada en son savaşıncısına kadar devam edeceğini bildirir.

3)-Askerimiz Amerikaya ve bütün yabancı düşmanları ateşlemeden kurtulmaz. Yok etmek ve düşmandan tamislenmiş tam bağımsız Türkiyeyi kuracaktır.

4)-Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu ezilen halkımızın özel gücüdür, halkımızın kurtuluşu dışında hiçbir harekete girmez.

5)-Halkımıza gunu duyuruyoruz: Düşmanın zenginliğine, sayısına, imkanlarına ve dehşetine aldırışsınız. Düşmana boyun eğmeyiniz, haklarınızı zorla alacağız. Çünkü onlar herşeyi bizden zorla alıyorlar.

Bütün yurtseverlere;

Şerefsiz yaşmaktansa şerefle ölmek,

Yalvarmak yerine zora başvurmak,

Başkasına değil kendin ve kendin gibi olanlara güvenmek,

Herede ve nasıl olursa olsun hainlere boyun eğmemek perolemidir.

Devrimciler: Barışçıl partiler içinde mücadele metotlarını bırakınız. Halk kitlelerini kurtuluşa götürecekt olan şiddet politikasını temel alan silahli mücadeleye Halk Kurtuluş Ordusunun saflarında katılınız. Ulusal Kurtuluş savaşının haklı bayrağını Emperyalizmin saldırgan politikasına karşı hep beraber dalgalendirelim.

İşçiler, köylüler: Hainler süratle jandarma ve polisi her gün yeni katliamlar hazırlamaya devam ediyor. Doğudaki Komando saldırılarında, 16 Haziran da, Mossa'ca ve daha birçok yerlerde, kurşunlanan ve işkence edilen kardeşlerimizin intikamını henüz alamadık. Arinterimize el koyan hainler süratle karşı isyan bayrağını hep beraber açalım.

Öğretmenler, Küçük memurlar: Bir kuru ekmeğin parasını zorla veren, hesabına gelmeyince diyor diyor sürgün göçüğü yapan ve sizleri elinin altında bir uşak gibi kullanmak isteyen bu satılmışlardan aman dilemeyiniz. Ezilenlerin tek kurtuluş yolu ezilenlere karşı giriştikleri kutsal isyandır.

Daha şimdiden polisinden, devlet başkanına kadar hiçbirisi evinde rahat uyuyamaz çoğu ise evine rahat gidemez olmuştur. Onlar yarın ne olacaklarını çağını çok iyi biliyorlar ve bugün bir avuç savaşçı olan Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun, yarın binler ve milyonlar olduğu zaman ne yapacaklarını düşünüyorlar.

Tekrar ediyoruz; Düşmanın sayısına, zenginliğine, dehşetine ve imkânlarına aldırmayınız. Onun elindeki silah ve imkânlarını aldığımız zaman, bizi durduracak hiçbir güç kalmayacaktır. Kendimize ve kendimiz gibilere olan güvensizliği yok edelim. Şunu iyi bilelim ki halkın yani bizlerin gücü karşısında hiçbir kuvvet dayanmaya muktedir değildir. Bu şerefli kavgada, kutsal görevimizi alalım.

Yarının Türkiye'si bize cennet, düşmana zindan olacaktır.

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu, bu mücadeleye en son nefesine kadar ve kanının son damlasına kadar devam edeceğini bildirir.

TÜSTAV
TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu TUSLOG DET 18 Amerikan üssünde görevli 4 Amerikalı assubayı esir almıştır.

Esirler şunlardır:

Assubay Jimmie J. Sæxten
 Çavuş James M. Gholsen
 Çavuş Larry J. Heavner
 Çavuş Richard Carassi

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu esir aldığı Amerikalıları serbest bırakmak için 36 saatlik bir süre tanımaktadır. Bu süre içinde aşağıda ileri sürülen şartların yerine getirileceği hükümet yetkililerince TRT ve Basın yoluyla duyurulmalıdır. Her türlü gelişme aynı haberleşme araçlarıyla yetkililerce açıklanmalıdır. Böyle bir duyuru yapılmaması halinde şartlar kabul edilmemiş sayılacak, verilen sürenin sonunda Amerikalı esirler kursuna dizilecektir .

Şartlar:

- 1) Esirlerin tümünün serbest bırakılması karşılığı ABD'nin Türkiye Halk Kurtuluş Ordusuna 400.000 (dört yüz bin) dolar fidyeye vermesi. ̄ (Alış şekli sonradan bildirilecektir).
- 2) Türkiye Halk Kurtuluş Ordusunun Bütün Dünya Halklarına ve Türkiye Halkına başlıklı bildirisi ile " Şartlar " ının verilen süre içinde TRT'de 7.30, 13.00 ve 19.00 Haber ajanslarında eksiksiz okunması.
- 3) Amerikalı esirlerin tutuklu bulunduğu süre içinde hiçbir devrimcinin bu olaydan dolayı tutuklanmaması.

Not: Verilen süre 4 Mart 1970 sabahı saat 6.00'da başlamakta ve 5 Mart günü saat 18.00'de bitmektedir. Bu arada polisin girişeceği muhtemel arama çabalarının esirlerin can güvenliğini ortadan kaldıracığı bilinmelidir.

Türkiye Halk Kurtuluş Ordusu, mücadeleye girdiği kısa dönem içinde yaptığı bütün eylemlerin sorumluluğunu üzerine alır ve halkımıza ilk açıklamayı yapar.

1- 29 Aralık 1970 gecesi ABD büyük elçiliği önünde nöbet tutan toplum polisleri kurşunlanmıştır. Bu olay devrimcilere ve halka güven vermiş ve hainler Türkiyede ilk defa ciddi bir devrimci terörle karşılaşmışlardır.

2- 11 Ocak 1971 günü Türkiye İş Bankası Emek şubesindeki 124 000 liraya el konmuştur. Amaç, bir taraftan sömürü çarkının devamını sağlayan bankaların iç mekanizmasını bozmak diğer taraftan düşmanla daha iyi savaşabilmek için silahlanmaktır. Bu yüzden ki, olaydan sonra düşman şimdiye dek görülmedik bir vahşetle halka ve savaşçılarımıza karşı baskıyı arttırmıştır. Tam bir aylık kovalamacadan sonra düşman, savaşçılarımızı yakalayamamış fakat aksine kısa zamanda kahraman olmalarına yardımcı olmuştur.

3- Şubat ayı ortasında İstanbul'da bir Amerikan motoru bombalanmıştır. Motor batmaktan zorla kurtarılmıştır.

4- 15 Şubat gecesi Amerika Birleşik Devletlerinin Ankara, Balgat semtindeki üssüne girilmiştir. Tam dört saat us savaşçılarımızın kontroluna geçmiştir. Cephane diye girilen depoda ve nöbetçilerde silah bulunmamıştır. Ayrılırken, nöbetçi amerikalı çavuşu yanlarına alan savaşçılarımız, Türkiyedeki amerikalılar hakkında gerekli istihbaratı sağladıktan sonra çavuşu serbest bırakmışlardır.

5- 20 Şubat gecesi İstanbul'da Edirnekapı'da nöbet bekleyen iki toplum polisi kurşunlanmıştır. Bu eylemimiz Ankara'da polislerin kurşunlanmasından sonra aynı taktik çalışma gereği yapılmıştır.

Bu olaylar şunu göstermiştir:

Düşman salim görüldüğünden çok korkaktır. Kuvvetli görünmesine rağmen zayıftır. Kuvvetli, yigit ve cesur olan biziz. Bir buçuk aydır hain iktidarın polis teşkilatı bir avuç savaşçımızın karşısında dize gelmiştir. Bütün baskı ve şiddete rağmen savaşçılarımızdan bir kişiyi dahi yakalayamamış, fakat halkı kandırmak ve başarılı görünmek için olayla ilgisi olmayan başka devrimcileri tutuklamış ve işkence etmiştir.